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Til: Arild Sørensen; Anne Mari Aamelfot Hjelle; Aina Hovden Lunde; Anne Guro Nøkleby; Astrid Larsen
(astrid.larsen@stord.kommune.no); Aal Nils; Andre Horgen; alhaakestad@gmail.com; Maria Rundhaugen Tesaker;
Annette Bischoff (annette.bischoff@hit.no); Alexander Halland; Aukrust Åsmund; alle@fnf-nett.no; Andersen Karin;
ane.hagen.kjorholt@miljodir.no; Ann Jori Romundstad; Arild Sørensen (arild.sorensen@dirnat.no); Anderssen, Sven;
ann.kristin.kro@stavanger.kommune.no; Anne Cathrine Lyche (akl@stavanger-turistforening.no); Anne Lena Moum;
Anne Sjømæling; Arne D. Danielsen; Anne Lise Bekken; Bitustøl, Åse (ase.bitustol@ra.no); Axel Pettersen; Audhild
Sannes; Audhild Bang Rande; bente.ronning@miljodir.no; Bjørn Godal (bjorn.godal@salten.no); Bjørn Egil Hansen;
FNF Buskerud; Britt Karen Spjeld; Gregersen, Berit Weiby; Lassen, Bård Andreas; Bjørn Esaissen
(redaksjonen@friluftsliv.no); Bad, Park og Idrett; Bjørn Ropstad; Bjørn Ivar lamo; 'Bo Eide'; Aaserud, Bergljot; Berit
Aarnes; birthe.selvaag@sparebankstiftelsen.no; Bjørn Sandelien; Bjørnar Andreassen; Christer Lundberg Nes; Chris
Bjelke; Carlo Aall (carlo.aall@vestforsk.no); Catrine Hole; Camilla Martha Ihlebæk; Ragnhild M. Angard; Hagen,
Dagmar; Dag Kaas; ellen.hambro@miljodir.no; Eli Viten (eli.viten@rogfk.no); Endre Kleiveland; Espen Søilen;
Elisabeth Sæthre (elisabeth.sathre@miljodir.no); Eva Lill Kvisle; Eirik Knive; Espen Prestbakmo
(Espen.Prestbakmo@bardu.kommune.no); 'eirik@friluftsrådet.no'; Espen.Koksvik@kmd.dep.no;
eirik.milde@stortinget.no; Eirik Dahl; Eirik Johansen Dobbedal; Eli Marie Furset; 'Elisabeth Lund';
elisabeth.mo.berg@miljodir.no; Erlend Falkgjerdet; Einar Tommelstad; Elisabeth Øien; Ellen Blom (ebl@helsedir.no);
Erik Stabell; Erik Unaas; Eva Christine Skagestad; Espen Farstad; Lund Einar; Fylkeskommune Nord-Trøndelag
(postmottak@ntfk.no); Vestfold fylkeskommune; Fylkeskommune Aust-Agder (postmottak@austagderfk.no);
Hordaland Fylkeskommune - Postmottak; Fylkeskommune Rogaland (firmapost@rogfk.no); Fylkeskommune Sogn
og Fjordane (postmottak.sentraladm@sfj.no); Fylkeskommune Telemark (post@t-fk.no); Fylkeskommune Troms
(postmottak@tromsfylke.no); Frithjof Fosse (frithjof.fosse@bof.no); Angeltveit Gro; Forbundet KYSTEN
(forbundet@kysten.no); gudrun.hagen@nfk.no; Geir Haugli; Gunnhill Andreassen; geir.svoren@kartverket.no; Gisle
Sæterhaug (gisle@fnf-nett.no); Hans Erik Lerkelund; Henry Tendenes (p) (henry.tendenes@lyse.net); Hans Olav
Sandvoll; Hagen, Dagmar; Hugo Tingvoll Perletur; Helene Bugge; Heidi Fadum; Hanne Toftdahl; Harald Solås;
Husum, Thomas; helge.softeland@nrk.no; heidi@kmspeider.no; Haugen, Ivar; heidi.grete.betten@miljodir.no; Helene
Bugge (parkogidrett@nih.no); 'Kjell Haugen'; hildesofie.hansen@rana.kommune.no; Hilde Blokkum; Henriette
Seyffarth; ingvill.kanestrom@orkdal.kommune.no; Ingvild Kavli; 'Ivar Øien'; Ingvil Grytli
(ingvil.grytli@molde.kommune.no); ingjerd.bratterud@stavanger.kommune.no; Ingun Haukedal; Inger-Marie
Gulliksen; Saksbehandler idrett i Hamar; Johan Hval; Staven, Juli-Anne; Torvik Jan-Christer; Jakob Linhave; Janne
Johnsen; 'Jan Bøhler'; jan-henrik.fredriksen@stortinget.no; Jorunn Aune; Jorunn Vallestad
(jv@naturvernforbundet.no); Jørgen Moland; 'Jan Borgnes' (jan.borgnes@fjellstyrene.no); jorunn@sanderud.no;
Kjell Furu; Katrine Gramnæs; kari.strande@kmd.dep.no; Knut Arild Sørensen; knut@eggen.no; Anne-Karine
Halvorsen Thoren (kine.thoren@nmbu.no); Kjetil Fossheim (kfossheim@midt-agderfriluft.no); k.p.gurholt@nih.no;
Karen Gunleiksrud; Kommunal Rapport (redaksjonen@kommunal-rapport.no); Karin O'Sullivan;
knut.bjorn.stokke@nmbu.no; Kristoffer Øverland (Kultur og fritid); Nordli Kristin; Rafoss Kolbjørn; Kjartan-
Pedersen.Gurholt@kud.dep.no; kjell.helle.olsen@lysenet.no; Kristoffer Kristiansen; kristian.kihle@kartverket.no;
klatring@klatring.no; Kjetil Johannessen (kjetil@oslofjf.no); Lasse Heimdal;
lillian.rasmussen@moskenes.kommune.no; Lars Gotaas (lars.gotaas@hedmark.org); Lill Haugen;
liv.rakel.ovstedal@vegvesen.no; Ole Lilleås; Lise-Berith Lian; Lars E. Torgilstveit; Liv Marit Hansen
(Livmarit@oslofjf.no); Margrete Ruud Skjeseth; Marianne Reusch; Morten Thaulow (morten.thaulow@miljodir.no);
martine.lovold@kld.dep.no; Maria Oldeman Lund; Maja Sjöskog Kvalvik; Maria Rundhaugen Tesaker; Magnus
Utsogn; Monica Roland; Margrete Skår (margrete.skar@nina.no); marit.arnstad@stortinget.no; Ingbjørn Bredeli
(moreogromsdal@fnf-nett.no); Marino Jan Ask; Maya Ranestad Hjertholm; Nils Flakstad; Nils Øveraas; Nationen
(redaksjonen@nationen.no); natur@nrk.no; Nicolay Moe (nicolay@oslofjf.no); Nils Bøhn (nils.boehn@skog.no);
njff@njff.org; nof@orientering.no; Per-Svein Holte; post@norskfriluftsliv.no; Per Roger Lauritzen ; Pål Henry
Høyberg; Preben Falck; postmottak@fmve.no; Peter Fredman; Pål Erik Jensen; Helse- og omsorgsdepartementet
(postmottak@hod.dep.no); miljøvernavdelinga Fylkesmannen i Aust-Agder (postmottak@fmaa.no);
postmottak@fmhe.no; postmottak@fmmr.no; postmottak@fmro.no; postmottak@fmop.no; postmottak@fmve.no;
Rune Waaler; Roger Olsen; Rune Svensson (rune@oslofjf.no); Rolf Hansen; Roar Blom (roablo@nfk.no); Reidun
Stubbe (reidun.stubbe@fri.oslo.kommune.no); Rita Roaldsen; Ragnhild Hoel (ragnhild.hoel@ra.no); Siri Meland;



stian.bergeland@nots.no; Svein-Magne Gjessing; Svein Hjorth-Olsen; synne.kvam@norskfriluftsliv.no; Skoglund
Torkel; Silje Beate Fossbråten; Svalestad, Sigurd Anders; Synnøve Haga; Terje Qvam; Tom Fremstad; Tonje
Refseth; Tomm Jensen; Thea Utvik; Vedum Trygve Slagsvold; Trond Setlo; tuva.eiklid@oppland.org; Thor Gotaas;
'Thorsten Gøtterup'; Toril Skoglund (toril.skoglund@tromsfylke.no); Thomas Pindard; Tor Sandberg; Torill Folkestad
(torill.folkestad@vaf.no); tore@skogselskapet.no; 'Unn Dehlen'; Vibeke Svantesen (vibeke@friluft-sor.no);
'Veslemøy Rue Barkenes'; Vistad, Odd Inge; Vigdis Rønning (vr@hod.dep.no); Veum, Olav; Vegard Gundersen
Kopi: 

Emne: Velkommen til ST-konferansen 8.-9. mars Hamar
Vedlegg: image003.jpg;Program STI-konferansen.pdf
Den Norske Turistforening og Friluftsrådenes Landsforbund har i samarbeid med Miljødirektoratet og Hedmark
fylkeskommune gleden av å invitere til STI‐konferansen 8.‐9. mars på Hamar.
Vedlagt følger program og praktiske opplysninger bl.a. påmeldingsfrist 1. februar på
https://www.deltager.no/stikonf17
 
Velkommen!
 
Vennlig hilsen for programkomiteen
Anne‐Mari Planke (DNT) og Morten Dåsnes(FL)
 

www.friluftsrad.no
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